

Missiv - Remiss Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt 2022-2026

Östersunds kommun har genom Näringslivskontoret tagit fram en remissversion avseende *Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt 2022-2026*, med tillhörande bakgrundsrapport, se bifogade filer.

Vi önskar era synpunkter på *Remiss Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt 2022-2026*. För er som vill veta mer om hur processen med att ta fram strategin har gått till, vilka ställningstaganden som ligger till grund för förslaget till strategi och hur strategin relaterar till Agenda 2030, nationella och regionala styrdokument med mera – finns en bakgrundsrapport bifogad. **Ni behöver inte lämna synpunkter på bakgrundsrapporten**, men är det någon som önskar göra det ändå så går det givetvis bra. Observera att strategin och bakgrundsrapporten kommer att ges en ny lay out och även bli en populärversion efter att den har beslutats.

Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt ska ange de viktigaste strategiska utvecklingsområdena för hur Östersunds kommun ska möjliggöra en hållbar tillväxt fram till och med år 2026. Strategin ska vara vägledande för förtroendevalda och tjänstepersoner i politiska prioriteringar och beslut.

Remissinstanser

Alla aktörer som har medverkat i de digitala dialogerna ges möjlighet att lämna synpunkter på remissen. Utöver dessa erbjuds även följande organisationer att yttra sig: Länsstyrelsen i Jämtlands län, Region Jämtland Härjedalen, Mittuniversitetet, Jämtlands Gymnasieförbund, Destination Östersund och ett antal branschorganisationer inom näringslivet.

Remisstid

Remisstiden är den 22 februari till och med den 31 mars 2021. Synpunkter skickas till projektledare Theresia Grön på Näringslivskontoret: theresia.gron@ostersund.se

Bakgrund

Utgångspunkten för denna strategi är att Östersunds kommun ska vara en möjliggörare för hållbar tillväxt, genom att verka för att kommunen ska växa på ett sätt som är långsiktigt hållbart. Det vill säga på ett sätt där medborgaren sätts i centrum och där alla är inkluderade, oavsett var i livet man befinner sig. I ett samhälle där ekonomin är ett verktyg för att nå hållbar tillväxt och där miljön sätter ramarna för vår utveckling. Utgångspunkten för strategin är också att skapa ett samhällsklimat där företag och medborgarnas initiativ har förutsättningar att växa och utvecklas.

En bred omvärldsanalys och dialoger med företag, Mittuniversitetet, branschorganisationer och andra externa aktörer har legat till grund för det förslag på strategiska utvecklingsområden som har formulerats i denna strategi. Den samhällsomvandlande coronapandemin som har skakat världen och Östersund har också bidragit till prioriteringar i strategin. Inom ramen för fem prioriterade utvecklingsområden beskrivs vilka frågor som är viktiga att fokusera på fram till år 2026.

Vid frågor kring strategin och/eller remissen kontakta projektledare Theresia Grön: theresia.gron@ostersund.se Det finns även möjlighet att bjuda in Theresia för en föredragning av förslaget.

Varmt välkomna med era synpunkter!

Mvh

Fredric Kilander
Områdeschef
Näringslivskontoret